令和　　年　　月　　日
　　　枚方市長　様
補助申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
補助金等交付申請書
　　令和　　年度において　　　　　　　　　　　事業を実施したいので枚方市補助金等交付規則第4条の規定により補助金等の交付を申請します。
事業計画書
　1　事業計画
(1) 目的

　　(2)　事業計画

2　予算書
　◎収入の部
	科目
	本年度決算額
	説明

	市補助金

	自己資金

	計

　◎支出の部
	科目
	本年度決算額
	説明

	事業費

	計

　(注)　支出科目欄は、具体的に記入すること、説明欄は積算基礎その他説明について具体的に記入すること。
成績報告書
　1　成績報告
(1) 目的

　　(2)成績報告

2　決算額
　◎収入の部
	科目
	本年度決算額
	説明

	市補助金

	自己資金

	計

　◎支出の部
	科目
	本年度決算額
	説明

	事業費

	計

　(注)　支出科目欄は、具体的に記入すること、説明欄は積算基礎その他説明について具体的に記入すること。

令和　　年　　月　　日
　　　枚方市長　様
補助申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
事業着手報告書
　　枚方市補助金等交付規則第12条の規定により、次の補助事業を着手したので報告します。
記
1 補助事業名
　2　着手年月日　令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

　枚方市長　様
補助申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
事業完了報告書
　　枚方市補助金等交付規則第12条の規定により、次の補助事業を完了したので報告します。
記
1 補助事業名
　2　完了年月日　令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日
　　枚方市長　様
補助申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
補助金等交付請求書
　　枚方市補助金等交付規則第14条の規定により令和　　年　　月　　日付、枚方市指令危管第　　　号に基づく　　　　　　　　　　　　　　事業補助金として次のとおり請求します。
記
金　　　　　　　　　円

	口座振替依頼書
令和　　年　　月　　日
枚方市会計管理者　殿
住　　所
団体名及び
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ
金　融
預金種目
１．普通　　２．当座
機関名
口座番号
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口　座
名　義

令和　　年　　月　　日
　　　枚方市長　様
補助申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
補助金等領収書
金　　　　　　　　円也
　ただし令和　　年　　月　　日づけ枚方市指令　危管第　　　号に
基づく　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業補助金として